

Kobylanka, dnia 23 marca 2018 r.

Strona internetowa BIP

Dotyczy: „Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Kobylanka – Etap I”.

Odpowiedź na pytanie do SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej P.z.p.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ i zmienia jej treść.

Pytanie 1:

Na rzucie parteru w ciągu pod pergolą wskazano „ślusarkę okienną zabezpieczoną żaluzjami”. Czy ww. żaluzje są objęte zamówieniem? Jeśli tak, to proszę o uzupełnienie STWiOr o ten element.

Odpowiedź 1:

W części dobudowywanej w klasach, pracowniach, oddziale przedszkolnym, świetlicy, bibliotece należy zamontować pełne rolety materiałowe na okna. Rolety zaciemniające w stopniu 75-100% o poszyciu, które nie przepuszcza światła. Nie dopuszcza się stosowania żaluzji wertykalnych i horyzontalnych. Kolorystyka do ustalenia na etapie nadzoru autorskiego.

Pytanie 2:

W projekcie wskazano okrągłe otwierane świetliki dachowe. Od producentów uzyskaliśmy informacje, że świetliki okrągłe produkowane są tylko w wariantcie nieotwieranym. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści montaż otwieranych świetlików o przekroju kwadratowym?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany świetlików na kwadratowe. Na rynku polskim dostępne są świetliki otwierane, okrągłe.

Powyższe wyjaśnienia wiążą wykonawców przy przygotowaniu ofert.


Mirosław Przysiwek

.....
Kierownik Zamawiającego